MUNICIPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ
     Av. José Callegari, nº 647, Bairro Ipê  – CEP 85 884 - 000  – Medianeira - PR

           Fone: (45) 3264-8617 - Fax: (45) 3264-86 16. Site: http://www.medianeira.pr.gov.br

ATA DA REUNIÃO PARA RECEBIMENTO DE CREDENCIADOS REF . AO
EDITAL DE INEXIGIBILIDADE PARA CREDENCIAMENTO Nº 11 /2021.

Ata da sessão de recebimento
de credenciados contendo a
documentação, em atendimento
ao Edital de Inexigibilidade para
Credenciamento Nº 11/2021.

Aos vinte e nove dias do mês de abril de 2021 (29/04/20 21), às quatorze horas
(14h00min), reuniu-se a Comissão de Licitações, designada pela portaria
022/2021, em sessão pública, sob a presidência do Sr. Matheus Henrique Henz ,
e membros Kaio Cesar Ramos Maciel, Rony Fernando Kamer Batis ta da Silva,
Angelo Renato Bizinelli Junior e Taynara Cristina K nebel, para procederem ao
recebimento da documentação.

A empresa ALEX JUNIOR SCHAFER CLINICA MEDICA – ME , devidamente
inscrita no CNPJ nº 27.486.199/0001-66  apresentou interesse em se credenciar
para prestação de serviços de plantão médico na Unidade de Pronto Atendimento
– UPA.

Após avaliação de sua documentação de habilitação, foi constatado que a
empresa interessada cumpriu com os requisitos e deste modo se consagrou
CREDENCIADA .

Nada mais tendo a tratar, o Sr. Presidente encerrou a reunião, de cujos trabalhos,
lavrando a presente ATA, que após lida e achada conforme, vai assinada por mim
e pelos membros da Comissão de Licitação presentes. Encerram-se os trabalhos
às quatorze horas e trinta minutos (14h30min) deste mesmo dia.

Matheus Henrique Henz
Presidente da Comissão de Licitações

Kaio Cesar Ramos Maciel

Membro

Rony Fernando Kamer Batista da Silva
Membro

Angelo Renato Bizinelli Junior

Membro

Taynara Cristina Knebel
Membro